
Decreto di  rettifica peschechera savino 
 
 
 
 

 
 

COMUNE DI BARLETTA 
Città della Disfida 

 
SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 
DECRETO N. 26  DEL REGISTRO DECRETI  n. 405 di rep. reg. il 19.11.2007 al n. 5694 
 
 
OGGETTO: Legge 25.06.1865 n.2359  - Legge 22.10.1971 n.865. Titolo II – Espropriazioni immobili occorrenti 

per la realizzazione del P.E.E.P. nel nuovo P.D.Z. ex legge 167/62. 
 
  

DECRETO DI RETTIFICA DEL  
 

DECRETO DI ESPROPRIAZIONE DEFINITIVA n. 92/2006 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 
 

Visto il decreto di espropriazione definitiva n. 92 del 12.09.2006 repertoriato al n. 436 del 12.09.2006, 
registrato a Barletta in data 02.10.2006 al n. 2410 serie I e trascritto alla Conservatoria dei RR.II. di Trani in 
data 28.10.2006 al n. 25994/17481 con il quale è stata disposta l’espropriazione definitiva in favore del 
Comune di Barletta C.F. 00741610729 dei suoli sito nel Comune di Barletta contraddistinti in 
catasto al fg.87 p.lla 335 di mq. 1398 e p.lla 1465 di mq. 316 per un totale di mq. 1714, suoli 
compresi nel Nuovo P.di Z. ex lege 167/62, di presunta proprietà della ditta Peschechera Savino 
nato  a Barletta il 23.03.1952 e residente a Barletta in Via D’ Annunzio n.14 C.F. PSC SVN 
52C23 A669I;   
 
Vista la ricevuta di voltura del Ministero delle Finanze del 02.11.2006 dalla quale si evince che la 
trascrizione della particella 335 del fg. 87 ha dato esito negativo in quanto risulta iscritta in una 
partita speciale del Catasto Urbano oppure del Catasto Terreni; 
 
Visto che, a seguito dei riscontri effettuati, la particella 335 del fg. 87 nulla ha a che vedere con la 
procedura espropriativa in essere in quanto, per mero errore di dattilografia, doveva  intendersi p.lla 
355 del fg. 87 di mq. 1398 (e non p.lla 335 del fg. 87); 
 
Considerato che necessita rettificare il decreto n. 92 del 12.09.2006 nel dispositivo, per mero errore 
di dattilografia, relativo alla p.lla 335 del fg. 87 di mq. 1398 anziché la giusta particella 355 del fg. 
87 di mq. 1398; 
 

 
 



 
D E C R E T A 
 

ART.1 – È disposta la rettifica del decreto di espropriazione definitiva n. 92 del 12.09.2006 repertoriato 
al n. 436 del 12.09.2006, registrato a Barletta in data 02.10.2006 al n. 2410 serie I e trascritto alla 
Conservatoria dei RR.II. di Trani in data 28.10.2006 al n. 25994/17481, quale parte integrante del presente 
provvedimento, nella parte relativa alla particella 335 del fg. 87 di mq. 1398 che deve intendersi particella 
355 del fg. 87 di mq. 1398, suolo compreso nel Nuovo P.di Z. ex lege 167/62 . 

  
ART. 2 – Il Comune di Barletta provvederà a sua cura e spese a mezzo del competente Ufficio 
Contratti e Patrimonio alla registrazione, trascrizione e voltura del presente decreto. 

 
ART. 3 – Il presente decreto, dopo la registrazione e trascrizione, dovrà essere pubblicato e notificato 
nelle forme degli atti processuali civili alla ditta interessata a mezzo del competente Ufficio Tecnico 
settore LL.PP. 

 
 

Barletta , lì 06.11.2007 
 

f.to IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP. 
                                                                                                       (Ing. Sebastiano Longano) 
 

 


